AUTORIZO a instauração de procedimento de Dispensa de Licitação ao presente
processo, nos termos do art. 75, Inc. II, da Lei 14.133/2021.

Objeto: Contratação de serviços de certificação digital do tipo A1, para pessoa
jurídica (e-CNPJ), na hierarquia da ICP-Brasil.

Orçamento: R$ 175,00 (Cento e setenta e cinco reais) .

Fornecedor Estimado Homologado Diferença

Imediata Comércio
e Serviços LTDA -
19.266.984/0001-8

5

R$176,50 R$175,00 R$1,50

Totais R$176,50 R$175,00 R$1,50

Favorecidos: IMEDIATA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ N°
19.266.984/0001-85

Dotação orçamentária: